
Projektový týden 19.6.- 23.6.2023

Napsal uživatel Mgr. Hana Mrázková
Pondělí, 26 Červen 2023 14:23 - 

V pondělí 19.6. jsme s vydali na hvězdárnu a planetárium ve Ždánicích. Napřed jsme
hvězdářským teleskopem pozorovali Slunce, které s námi chvíli laškovalo a schovávalo se za
mraky. Pak jsme se v planetáriu přesvědčili, že světlo se dá lámat i ohýbat, pokoušeli se uchytit
plazmu, rozsvítili jsme si meče z Hvězdných válek, vytvářeli světelné obrazce, nechali zmizet
ruku...
V úterý 20.6. jsme se pěšky vydali do Černčína, kde nás přivítal pan Lazor na svém ranči. Viděli
jsme husu, krocana, ale hlavně koně, které jsme si zkusili vyhřebelcovat. Také jsme měli
možnost prohlédnout na svět z koňského hřbetu. Opečené špekáčky byly už jen třešničkou na
dortu.
Ve středu 21.6. jsme měli sraz před kostelem, kde se nás ujala studentka Týna, která nás
kostelem provedla. Dozvěděli jsme se, jaký je rozdíl mezi renesancí a barokem. Prohlédli jsme
si výzdobu, zaposlouchali jsme se do zvuků varhanní hudby..
Za renesancí jsme se poté vydali na zámek a do zámecké zahrady, kde jsme den zakončili
soutěžní hrou. Čtvrteční horký den jsme strávili na bučovickém koupališti. V pátek jsme se
zpočátku věnovali hraní společenských her, následovalo promítání fotek a vyhodnocení
projektového týdne.

Mgr. Hana Mrázková, Mgr. Jana Páclová
Více foto na FB školy

 1 / 2



Projektový týden 19.6.- 23.6.2023

Napsal uživatel Mgr. Hana Mrázková
Pondělí, 26 Červen 2023 14:23 - 

  

 2 / 2


